
Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testületének

8/2014. (X. 07.) önkormányzati rendelete

a helyi adókról szóló 17/2013. (XII.01.) önkormányzati rendelete módosításáról 

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi  adókról szóló 1990. évi C.
törvény  1.  §  (1)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján  az  Alaptörvény  32.  cikk  (1)
bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.  §  Balatonhenye  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  a  helyi  adókról  szóló
17/2013. (XII. 01.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Rendelet) 2. §-a a következő (7)
bekezdéssel egészül ki:
 „(7) A (3) bekezdés nem alkalmazható a vállalkozó üzleti célt szolgáló épülete, épületrésze
utáni építményadó megállapítása során.”

2. § Hatályát veszti a Rendelet
a) 2. § (5) bekezdésében az „üdültetés,” szövegrész;
b) 2. § (6) bekezdésében a „sem vállalkozás,” szövegrész.

3. § Jelen rendelet 2015. január 1. napján lép hatályba.

  

     Kovács Csaba Károly dr. Szabó Tímea
          polgármester        jegyző

A kihirdetés napja: 2014. október 07. 

dr. Szabó Tímea 
        jegyző


